CÓDIGO DANE: 83990 Otros servicios profesionales, técnicos y empresariales n.c.p. 
VALOR CDP:  
RUBRO: 220102 - 2.1.2.02.02.008 – 20 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción  
CDP: 862 
DURACIÓN: 7 meses 

PRESUPUESTO OFICIAL: 35.000.000 TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS  

DURACIÓN DEL CONTRATO: Desde la firma del acta de inicio una vez se perfeccione y legalice y hasta el 16 
de diciembre de 2022. 

REQUISITOS PARA PARTICIPACIÓN:  
Pueden participar en la invitación pública No. 01 de 2022 de la Rectoría, todos los profesionales del